



## JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED

(A Govt. of Rajasthan Undertaking)

Admin Building, Metro Depot, Bhriгу Path, Mansarovar, Jaipur 302020  
CIN NO. U60221RJ2010SGC030630



No: F.1(P-40-A)/JMRC/DCA/PRO/CA-DCA/2016-17

Date: 16.09.2020

### PUBLIC NOTICE

Under Rule 22 (2) of the "Opening of Metro Railways for Public Carriage of Passengers Rules, 2013", it is hereby notified for the information of one and all that the newly constructed 25KV electrified 2.12 km long Standard Gauge double line of Jaipur Metro from Chandpole to Badi Chaupar within Jaipur city, will be opened for public carriage of passengers from 23.09.2020.

Bhaskar A. Sawant  
Chairman & Managing Director

प्रदूषण रहित, सस्ता, सुरक्षित एवं आरामदायक सफर—जयपुर मेट्रो



## जयपुर मेट्रो रेल कार्पोरेशन लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

एडमिन बिल्डिंग, मेट्रो डिपो, भृगु पथ, मानसरोवर, जयपुर-302020  
दूरभाष : 0141-2822204, ई-मेल : cmd@jaipurmetrorail.in



संख्या : F.1(P-40-A)/JMRC/DCA/PRO/CA-DCA/2016-17

दिनांक: 16.09.2020

### सार्वजनिक सूचना

"यात्रियों के सार्वजनिक वहन के लिए मेट्रो रेल का आरम्भ नियम, 2013" के नियम 22 (2) के अनुसार सर्वजन को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि जयपुर शहर की सीमा में जयपुर मेट्रो के नवनिर्मित 25 के.वी. विद्युतीकृत 2.12 किमी स्टैंडर्ड गेज दोहरी लाईन जयपुर शहर के भीतर चांदपोल से बड़ी चौपड़ तक दिनांक 23.09.2020 से यात्रियों के सार्वजनिक वहन के लिए प्रारम्भ किया जायेगा।

भास्कर ए. सावंत  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

प्रदूषण रहित, सस्ता, सुरक्षित एवं आरामदायक सफर—जयपुर मेट्रो